
 

 

 

Dne 10. 1. 2018  v Českém Krumlově 

Doplňující informace 1  - odpovědi na dotazy č. 1 a č. 2 k zadávací dokumentaci 
k zakázce s názvem: „Dodávka tří automobilů – 2x osobní a 1x osobní/užitkový 
automobil pro sociální služby“ 
 

Zadavatel: ICOS Český Krumlov, o.p.s., 5. května 251, 381 01 Český Krumlov, IČ: 70815089 

 
Vážení, 
 

dne 9.1.2018 nám byly elektronicky jedním z potenciálních uchazečů zaslány dva dotazy k 
vysvětlení podmínek výše uvedené zadávací dokumentace, kterou výzvou k podání nabídky dne 5. 
1. 2018 vyhlásila obecně prospěšná společnost ICOS Český Krumlov, o.p.s.  
 

Dotazy se týkají zadávacích podmínek (dále ZD) automobilu 3 (osobní automobil osobní/užitkový - 
MPV), konkrétně bodu 2.4 zadávací dokumentace – Technická specifikace automobilu 3 – Základní 
nezbytné parametry.  
 

Dotazy a odpovědi zasíláme tímto všem osloveným potenciálním Uchazečům.  
 
Dotaz č. 1: Záruka 5 let - je to podmínka, kterou minimálně musíme splňovat? My máme 2+2 roky nebo 
200.000 km (co nastane dřív). 
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: Ano, záruka min. 5 let je nezbytnou podmínkou – 
parametrem, která je zadavatelem požadována a nabídka ji musí splňovat. Viz bod 2.4 ZD 
na straně 5 ZD. Pozn.: Zároveň bude v souladu s bodem 2.5 ZD a přílohou č. 4 “Nabídnutá výbava 

automobilů – hodnotící kritéria” bodově zvýhodněna případná nabídka záruky delší (tj. nad rámec 
požadovaného) – viz hodnocené kritérium 6 v příloze č. 4 (záruka delší 5ti let však není nezbytnou podmínkou). 
Tyto parametry, kritéria se týkají všech požadovaných automobilů (tj. automobili 1, 2 i 3).   

 
Dotaz č. 2: Velikost zavazadlového prostoru min. 2.100 litrů - při jaké počtu sedadel to je brané?  
 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: Dle ZD je požadovaná velikost zavazadlového 
prostoru automobilu 3 (MPV): min.  2600 l, 107 cm x 93 cm /výška/ x 69 cm (tak, aby mohl 
být umístěn invalidní vozík). Viz bod 2.4 ZD na straně 5. Tato velikost zavazadlového 
prostoru je tak tedy také nezbytnou podmínkou – parametrem, která je zadavatelem 

požadována. Nicméně v případě požadavku na min. velikost zavazadlového prostoru 
(2600 l) se jedná u automoblu 3 (MPV) o objem prostoru při sklopených nebo 
vyjmutých sedačkách ve 2. řadě.    

 
Tento dokument je vložen také k zadávací dokuemntaci dostupné na: http://icos.krumlov.cz/w/vyberova-rizeni-ostatni-885/.  
 

V případě jakýchkoli dalších dotazů se, prosíme, obracejte na Tomáše Zunta, ředitele ICOS Český Krumlov, 
o.p.s., e-mail: icos@krumlov.cz. 

Těšíme se na vaši nabídku! 

S pozdravem 

 


		2018-01-10T09:24:50+0100
	Tomáš Zunt




